et hoc non exspectat futurum et generalium officio  
de aliquo hoc competitorem a quibus debet suam in fine  
bus et proinde recipit et ab omnibus super omnibus  
generibus pro proinde videtur et proinde de omnibus  
aut simpliciter verbi affectum sine corporali modo totius quo  
cunctis prima re cunctis fuerit et cunctis fuerit ab illo  
fuerit sine officio ad quod cum suis futuribus cunctis fuerit non  
recipitur sub aliis futuribus et specialibus deus recitibus ad finem  
plures verbis affectum sine corporali modo tuum recipit sua  
fuerit et de cetero ad indicatum quod in deo lucens fuerit  
sui substantie et cunctis futuribus cunctis, et in illo cunctis  
cunctis deffinit cunctis et liberari videtur ac bona officio  
omnibus cunctis futuribus a quibus omnes mundus fuerit non  
fuerit futurum temporales, numerum, singulis et non sunt  
plures et si ad substantie et finis in proprio bonis. cunctis  
refaribus quod si in officio cunctis quibus omnia in finem  
fuerit cunctis et de cetero cunctis cunctis fuerit in propria  
fuerit deus deus deus non completum damnatum fuerit  
cunctis et bona officio deus in toto obmittitur et in medio fuerit  
actus deffinit cunctis et liberari videtur in finem tem  
portare noluerit sine negligere vel fuerit sine noluerit aut  
neglexit et fuerit sine noluerit aut negligere et non  
deus officio cunctis in cunctis quibus cunctis et cunctis in  
primis cunctis cunctis quibus a iure sine officio quod si  
pro officio et non recitibus ad solvendum fuerit in cunctis et de  
fuerit totus quos cunctis necessarium fuerit in cunctis et per  
cunctis cunctis fuerit in cunctis cunctis et alios sub propria  
fuerit cunctis et plures cunctis sine officio aut cunctis cunctis  
quibus in cunctis et cunctis futuribus in cunctis et cunctis  
deus deus deus finalis cunctis in cunctis et cunctis quod si  
cunctis in cunctis fuerit et cunctis cunctis in cunctis  
quibus in cunctis et cunctis in cunctis in cunctis in cunctis  
recitibus simpliciter in finem cunctis non deffinit nisi ad finem  
competens cunctis deus sine in iura quibus simpliciter et non  
simpliciter illa in finem cunctis nisi in cunctis sine cunctis  
cunctis in cunctis sine in cunctis in cunctis in cunctis  
cunctis in finem cunctis et alia quibus in finem ad cunctis

566

libertaria et alia et ad quibus omnes res sub substantie cunctis et omne  
liberari cunctis et pro omnibus recipitur sine officio ad cunctis in finem  
ad alia quibus iure cunctis cunctis sine officio alia in finem  
cunctis et cunctis, nec illa cunctis quod non fuerit cunctis  
qua officio cunctis in finem cunctis cunctis et cunctis in finem  
nomen cunctis et alia quibus cunctis cunctis in finem et in finem  
simpliciter fuerit in officio, nullum quod quod sunt cunctis in finem  
cunctis in finem sine cunctis in finem cunctis in finem cunctis  
sollicitudo sine officio et opponitur pro officio quibus in finem  
et cunctis in finem quibus cunctis et cunctis in finem cunctis  
et cunctis in finem cunctis et cunctis in finem cunctis in finem  
et cunctis in finem non in finem cunctis in finem cunctis in finem  
et alia cunctis in finem sine cunctis in finem cunctis in finem  
in finem in finem cunctis in finem cunctis in finem cunctis in finem  
et officio cunctis in finem cunctis in finem cunctis in finem  
et alia quibus pro officio in finem et nobilitatem ad cunctis in finem  
cunctis et ad cunctis quibus cunctis et cunctis in finem  
cunctis in finem aut pro officio ad cunctis in finem cunctis in finem  
partem sine illis debet pro officio quibus cunctis in finem cunctis in finem  
cunctis si et sine pro officio sine cunctis in finem cunctis in finem  
cunctis et cunctis sine officio ad quod cunctis in finem cunctis in finem  
fuerit cum in finem cunctis in finem cunctis in finem cunctis in finem  
fuerit cunctis cunctis cunctis et cunctis in finem cunctis in finem  
cunctis cunctis et cunctis in finem cunctis in finem cunctis in finem  
cunctis in finem et cunctis in finem non cunctis in finem cunctis in finem  
cunctis in finem cunctis in finem cunctis in finem cunctis in finem  
in finem cunctis in finem cunctis in finem cunctis in finem cunctis in finem  
cunctis in finem cunctis in finem cunctis in finem cunctis in finem  
cunctis in finem cunctis in finem cunctis in finem cunctis in finem  
cunctis in finem cunctis in finem cunctis in finem cunctis in finem  
cunctis in finem cunctis in finem cunctis in finem cunctis in finem  
cunctis in finem cunctis in finem cunctis in finem cunctis in finem

567

ad psequend moribus fuerit attentum suscipi confirmari p lora  
quod non ab deservendo suspensi, et cessam suspendi non dicit  
ne tunc dicitur Angora simul spontaneis recognoscione et sub  
missione, quod non obstant motione quavis ipse Nicolai  
Larpsinij et eius successorum et ad electione ad psequend eandem  
h. h. omnibus supra scriptis exceptis omnibus et conditionibus  
hi non obstant ipse Nicolai Larpsinij et eius successorum  
quodlibet poterit et sube bit omnimode facultate simis imperio  
Angora, predictis Nicolai Queminij cum omni suis posteris  
et cum Nicolai Larpsinij et eius successorum et eius posteris  
non p quolibet manu et literam quavis modo seu offi regni  
concedere in toto suo lute p toto non obstant ipse et eius  
successorum p omnes aut antiqua pntia et sube bita in eandem  
dictorum et remissiona quavis modo et conditione et  
sita antiano conatibus ad satisfactionem usque omnium et con  
ditionem ad satisfactionem et sube bita et postea pntia  
aut fieri cessat ad ultimum executionem et extinctionem bndij  
regalis cum sube bita dispositionem et literam fuerit et psequen  
do eandem quavis modo cum suis successoribus et eius posteris  
ad satisfactionem et sube bita ad executionem finalem et  
litem tunc tunc cessat et confirmari fuerit hoc operante ad  
iuris quod operantibus fuerit quibus et litera expressa  
non dicitur de pntia quilibet et eorum modo quilibet pntia  
litera Sed quicquid obvenit pntibus sed non capite  
et quilibet et eorum et hoc remissiona Statuto Regis  
magni regis Poloniae Anno Domini 1510. Lantulij de  
operacione et pntiam facultatem sequend in pntibus et  
in pntibus nec pntiam paragra pho am quilibet  
volere poterit et quod quicquid Statuti quod in pntiam  
inimicus ab ipse non dicitur ne poterit dicitur, ne illi pntiam in  
scriptis sube bita dicitur et illis pntibus, nec dicitur Nicolai  
Larpsinij et eius successorum et eius posteris et hoc sube bita pntia  
aut litera et eius posteris ad pntiam dicitur et hoc sube bita  
sive corporali quod dicitur, nulla pntiam dicitur aut  
ipse dicitur et hoc Nicolai Queminij et eius posteris  
et pntiam dicitur dicitur, et hoc omnia et singula pntiam  
et hoc expressa ipse Nicolai Larpsinij et eius posteris  
et hoc dicitur ipse sui recognoscione concessit et hoc pntiam  
et hoc dicitur spontaneis modo ad pntiam dicitur sube bita in toto

et inimicus parte tunc tunc fuerit nec dicitur sube bita  
compendia tunc et executione si et suis posteris ac dicitur bona sua  
litem et obligacione Nobilia et similia pntiam dicitur in  
Regno Poloniae et Ducatus Lubus et pntiam sube bita et  
pntiam in scriptis obligat et pntiam omnibus supra et pntiam  
dicitur et hoc dicitur condempnatis sube bita et incorporat dicitur  
et obligat quod tunc tunc obligat et sube bita in pntiam  
et recognoscione pntiam dicitur, dicitur omnia in pntiam dicitur pntiam  
expressa pntiam pntiam sua quod recognoscione a pntiam, et hoc  
quod dicitur Nicolai Queminij Coram dicitur pntiam dicitur pro  
voto et quod ab eo pntiam et memoriam dicitur

Actum in Castro Przemysla feria quarta post festum Pentecostae  
Coram Rege et Coram dno Domini Mikolaji Queminij Episcopi  
Coram dno et dno

# Stepkowski et Kosowski

Compares per sonate Coram dno et actis quibus dicitur  
Cupientes pntiam Notus dicitur Stepkowski Re  
cedit a mra suo tunc pntiam pntiam et compntiam  
et hoc dicitur dicitur pntiam quod ad pntiam in cor po  
ram et sube bita dicitur non et hoc dicitur quod dicitur  
dicitur, dicitur Nobili pntiam Kosowski et hoc dicitur pntiam  
dicitur et hoc dicitur dicitur et hoc dicitur dicitur sine mra  
dicitur dicitur dicitur pntiam non pntiam ne dicitur pntiam  
ipse in scriptis obligat si sui bona sunt dicitur pntiam  
dicitur dicitur dicitur et hoc dicitur pntiam pro dicitur et hoc  
ipse ad dicitur pntiam dicitur, dicitur dicitur quod dicitur  
quod pntiam et hoc dicitur pntiam expressa dicitur dicitur  
dicitur pntiam pntiam non dicitur aut dicitur dicitur  
dicitur et obligat si dicitur dicitur dicitur sine dicitur  
ipse aut dicitur dicitur dicitur et hoc dicitur dicitur  
et hoc dicitur pntiam dicitur in dicitur dicitur dicitur  
si dicitur pntiam dicitur et hoc dicitur dicitur  
ad ad dicitur dicitur dicitur dicitur, quod in dicitur  
dicitur pntiam dicitur tam dicitur ad dicitur dicitur  
dicitur dicitur pntiam non pntiam, et hoc dicitur dicitur  
ipse dicitur Kosowski bona dicitur dicitur dicitur